Администрация Баевского района

Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	25.01.2021

	№5р

В целях реализации Постановления Правительства РФ от 04.07.2018 г. № 783 (ред. от 26.04.2020) «Об осуществлении заказчиком списания сумм неустоек (штрафов, пеней), начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением в 2015, 2016 и 2020 годах обязательств, предусмотренных контрактом»

1. Создать комиссию Администрации Баевского района Алтайского края  по поступлению и выбытию активов в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней) (далее - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии

Председатель комиссии:

Мерц Андрей Давыдович – глава района

Секретарь:

Хруль Наталья Сергеевна – начальник сектора отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации района.

Члены контрактной службы:

Коробова Ольга Ивановна – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации района.

Лунева Елена Александровна – начальник юридического отдела Администрации района.
Крицких Сергей Анатольевич - начальник отдела ЖКХ Администрации района

Рубанов Денис Викторович – и.о. начальника отдела архитектуры и строительства Администрации района

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                         А.Д. Мерц